
49 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 MARCHETTI Lucio    18/10/2004 1Rm Academy A.S.D. 0105105 48,50 55 10

2 DIMASTROGIOVANNI Giuseppe    22/05/1989 A.S.D. Top Gym Elite 1604104 48,40 54 8

3 CANNATARO Damian    30/01/2008 A.S.D. Kodokansport 1802032 44,55 44 6

4 VENCIA Pietro    08/07/2006 A.S.D. Kodokansport 1802032 48,25 44 5

5 PATANIA Marco    21/02/2008 A.S.D. Free Time 1908046 41,00 37 4

54 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 MAZZOTTA Andrea    15/01/2005 Technofit S.S.D. A R.L. 1604106 53,15 77 10

2 TIMO Mattia    31/08/2005 A.S.D. Free Time 1908046 52,15 68 8

3 BARULLI Mattia    13/08/2000 A.S.D. Free Time 1908046 52,85 68 6

59 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 BASSETTI Luca    12/11/1993 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 56,75 115 10

2 EMBRINATI Filippo    20/06/1997 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 58,25 115 8

3 GUGLIELMO Mario Mercurio   13/09/1986 A.S.D. Dojo Judo 1802029 58,75 115 6

4 BONATO Franco    14/03/1959 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 0311002 57,75 111 5

5 RICCI Pasquale    25/07/1978 A.S.D. Natural 1501084 58,00 70 4

65 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 MINARINI Davide    27/11/1990 A.S.D. Sport Garage 0801030 63,75 153 10

2 CRESCENTINI Federico Alberto Giovanni  03/12/1980 1Rm Academy A.S.D. 0105105 62,80 150 8

3 PANICCIA` Alessandro    11/10/1997 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 64,10 140 6

4 GENTILI Giovanni    04/02/1995 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 64,55 115 5

FG MAMÌ Salvatore    15/07/1988 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 0311002 63,25 0 0

72 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 BUCCELLA Matteo    10/11/1997 A.S.D. Powerlifting Castiglione 0307090 70,85 157 10

2 UMANA Roberto    04/04/1970 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 0311002 70,90 155 8

3 SIRACUSA Paolo Aleandro   06/05/1992 A.S.D. New Fitness 1906101 72,00 151 6

4 CASTELLO Andrea    05/08/1995 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 69,35 135 5

FG MANTOVANI Riccardo    24/08/1997 A.S.D. Cus Ferrara 0802033 70,90 0 0

80 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 MONTANO Stefano    17/04/1995 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 79,05 177 10

2 VIGHI Francesco    16/07/1998 A.S.D. Powerlifting Castiglione 0307090 75,95 170 8

3 VESSIO Giovanni    30/03/1994 Herogym A.S.D. 1601135 76,60 160 6

4 BASTIANELLI Nicola    07/12/1991 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 77,65 155 5

5 LAURENZANO Luca    09/01/1993 A.S.D. Pesistica Pinerolo 0106003 75,45 150 4

88 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 VALBUSA Alberto    25/07/1996 Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. 0506065 85,30 175 10

2 BROGIATO Marco Luigi   21/06/1993 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 80,95 174 8

3 ROMANO Domenico    28/08/1986 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 0809013 86,90 173 6

4 LOPOMO Andrea    10/05/1988 B.A.T. S.S.D A R.L. 1204324 86,90 168 5

5 SELLERO Manuel    22/03/1982 Pol. Guilcer Team La Citta` A.S.D. 2003006 84,80 166 4

FG DI NELLA Massimo   26/05/1974 A.S.D. Sport Garage 0801030 83,20 0 0

97 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 FRIGERIO Marco    27/11/1984 Frimas Vitalba Fitness Club S.S.D. A R.L. 0305058 94,75 205 10

2 NICOLAI Gianluca    06/05/1984 A.S.D. Palermo Sport & Performance 1906109 95,80 181 8

3 BASILI Federico    21/10/1992 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 93,25 173 6

FG ALBERICO Simone    12/03/1983 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 93,75 0 0

FG MANGIAPIA Roberto    02/09/1985 A.S.D. S2 1505097 95,15 0 0

FG BODNAR Lajos Iulian   03/06/1995 A.S.D. Nuova Pesistica Triestina 0603014 90,65 0 0
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107 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 ZUANETTI Mattia    03/03/1995 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 0809013 105,30 194 10

2 FERNANDEZ Pasquale    29/08/1979 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 101,55 193 8

3 ALFANO Teodoro    10/03/1972 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 101,65 181 6

4 TURCO Cristian    04/04/1975 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 0311002 101,00 173 5

5 CALENDO Alfonso    30/04/1980 A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli 1504028 98,90 165 4

107+ KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 FARINA Christian 15/08/1985 Castellanza Pesi S.S.D. A.R.L. 0303052 133,00 208 10

2 URSI Alessandro    05/07/1976 Sporting Club Lessinia S.S.D. A R.L. 0506067 111,60 205 8

3 GALLETTO Gianluca    31/10/1995 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 124,25 190 6

4 IEZZI Mauro    09/11/1992 A.S.D. Barbell Club Chieti 1302004 131,15 190 5

FG NICOLIN Davide    16/01/1988 1Rm Academy A.S.D. 0105105 118,95 0 0

2



Pos SOCIETA CODICE SOC PUNTI

1 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 27

2 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 22

3 A.S.D. Powerlifting Castiglione 0307090 18

4 1Rm Academy A.S.D. 0105105 18

5 A.S.D. Free Time 1908046 18

6 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 0311002 18

7 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 0809013 16

8 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 15

9 A.S.D. Kodokansport 1802032 11

10 Castellanza Pesi S.S.D. A.R.L. 0303052 10

10 Frimas Vitalba Fitness Club S.S.D. A R.L. 0305058 10

10 Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. 0506065 10

10 A.S.D. Sport Garage 0801030 10

10 Technofit S.S.D. A R.L. 1604106 10

15 Sporting Club Lessinia S.S.D. A R.L. 0506067 8

15 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 8

15 A.S.D. Top Gym Elite 1604104 8

15 A.S.D. Palermo Sport & Performance 1906109 8

19 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 6

19 Herogym A.S.D. 1601135 6

19 A.S.D. Dojo Judo 1802029 6

19 A.S.D. New Fitness 1906101 6

23 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 5

23 B.A.T. S.S.D A R.L. 1204324 5

23 A.S.D. Barbell Club Chieti 1302004 5

26 A.S.D. Pesistica Pinerolo 0106003 4

26 A.S.D. Natural 1501084 4

26 A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli 1504028 4

26 Pol. Guilcer Team La Citta` A.S.D. 2003006 4

DISTENSIONE su PANCA | CLASSIFICA SOCIETA ASSOLUTO MASCHILE 2021
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POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST COEFF PTI SINC

1 FRIGERIO Marco    27/11/1984 Frimas Vitalba Fitness Club S.S.D. A R.L. 0305058 94,75 205 1,132 232,09

2 URSI Alessandro    05/07/1976 Sporting Club Lessinia S.S.D. A R.L. 0506067 111,60 205 1,069 219,19

3 MONTANO Stefano    17/04/1995 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 79,05 177 1,231 217,87

4 MINARINI Davide    27/11/1990 A.S.D. Sport Garage 0801030 63,75 153 1,398 213,87

5 VIGHI Francesco    16/07/1998 A.S.D. Powerlifting Castiglione 0307090 75,95 170 1,257 213,77

6 FARINA Christian 15/08/1985 Castellanza Pesi S.S.D. A.R.L. 0303052 133,00 208 1,025 213,29

7 FERNANDEZ Pasquale    29/08/1979 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 101,55 193 1,103 212,82

8 CRESCENTINI Federico Alberto Giovan 03/12/1980 1Rm Academy A.S.D. 0105105 62,80 150 1,412 211,78

9 BROGIATO Marco Luigi   21/06/1993 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 80,95 174 1,216 211,58

10 ZUANETTI Mattia    03/03/1995 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 0809013 105,30 194 1,089 211,26

11 VALBUSA Alberto    25/07/1996 Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. 0506065 85,30 175 1,185 207,43

12 BUCCELLA Matteo    10/11/1997 A.S.D. Powerlifting Castiglione 0307090 70,85 157 1,308 205,40

13 NICOLAI Gianluca    06/05/1984 A.S.D. Palermo Sport & Performance 1906109 95,80 181 1,127 204,02

14 ROMANO Domenico    28/08/1986 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 0809013 86,90 173 1,175 203,29

15 UMANA Roberto    04/04/1970 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 0311002 70,90 155 1,308 202,70

16 VESSIO Giovanni    30/03/1994 Herogym A.S.D. 1601135 76,60 160 1,252 200,27

17 ALFANO Teodoro    10/03/1972 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 101,65 181 1,102 199,52

18 GALLETTO Gianluca    31/10/1995 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 124,25 190 1,040 197,55

19 LOPOMO Andrea    10/05/1988 B.A.T. S.S.D A R.L. 1204324 86,90 168 1,175 197,42

20 SELLERO Manuel    22/03/1982 Pol. Guilcer Team La Citta` A.S.D. 2003006 84,80 166 1,189 197,31

21 BASILI Federico    21/10/1992 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 93,25 173 1,140 197,14

22 SIRACUSA Paolo Aleandro   06/05/1992 A.S.D. New Fitness 1906101 72,00 151 1,296 195,69

23 IEZZI Mauro    09/11/1992 A.S.D. Barbell Club Chieti 1302004 131,15 190 1,028 195,34

24 PANICCIA` Alessandro    11/10/1997 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 64,10 140 1,393 194,99

25 BASTIANELLI Nicola    07/12/1991 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 77,65 155 1,243 192,60

26 TURCO Cristian    04/04/1975 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 0311002 101,00 173 1,105 191,14

27 LAURENZANO Luca    09/01/1993 A.S.D. Pesistica Pinerolo 0106003 75,45 150 1,262 189,31

28 CALENDO Alfonso    30/04/1980 A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli 1504028 98,90 165 1,113 183,71

29 CASTELLO Andrea    05/08/1995 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 69,35 135 1,325 178,90

30 BASSETTI Luca    12/11/1993 Bliss S.S.D. A R.L. 1101014 56,75 115 1,516 174,37

31 EMBRINATI Filippo    20/06/1997 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 58,25 115 1,488 171,09

32 GUGLIELMO Mario Mercurio   13/09/1986 A.S.D. Dojo Judo 1802029 58,75 115 1,479 170,04

33 BONATO Franco    14/03/1959 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 0311002 57,75 111 1,497 166,17

34 GENTILI Giovanni    04/02/1995 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 64,55 115 1,386 159,44

35 MAZZOTTA Andrea    15/01/2005 Technofit S.S.D. A R.L. 1604106 53,15 77 1,594 122,71

36 TIMO Mattia    31/08/2005 A.S.D. Free Time 1908046 52,15 68 1,618 110,00

37 BARULLI Mattia    13/08/2000 A.S.D. Free Time 1908046 52,85 68 1,601 108,85

38 RICCI Pasquale    25/07/1978 A.S.D. Natural 1501084 58,00 70 1,492 104,47

39 MARCHETTI Lucio    18/10/2004 1Rm Academy A.S.D. 0105105 48,50 55 1,716 94,40

40 DIMASTROGIOVANNI Giuseppe    22/05/1989 A.S.D. Top Gym Elite 1604104 48,40 54 1,719 92,84

41 CANNATARO Damian    30/01/2008 A.S.D. Kodokansport 1802032 44,55 44 1,848 81,29

42 VENCIA Pietro    08/07/2006 A.S.D. Kodokansport 1802032 48,25 44 1,724 75,85

43 PATANIA Marco    21/02/2008 A.S.D. Free Time 1908046 41,00 37 1,995 73,80
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MASCHILE

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

49/54

81,293444444393844.551802032A.S.D. KODOKANSPORT08CANNATARO DAMIAN301JUN 6

92,842545454 544848.401604104A.S.D. TOP GYM ELITE89DIMASTROGIOVANNI GIUSEPPE599SEN 8

94,41555555514648.5001051051RM ACADEMY A.S.D.04MARCHETTI LUCIO810JUN 10

75,854444444424048.251802032A.S.D. KODOKANSPORT06VENCIA PIETRO912JUN 5

73,853737 43373241.001908046A.S.D. FREE TIME08PATANIA MARCO930JUN 4

*

1102686868666252.151908046A.S.D. FREE TIME05TIMO MATTIA152JUN 8

122,7117777 79777553.151604106TECHNOFIT S.S.D. A R.L.05MAZZOTTA ANDREA332JUN 10

108,853686868 68 6652.851908046A.S.D. FREE TIME00BARULLI MATTIA408SEN 6

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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MASCHILE

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

59/65

171,092115115 11811511358.250507012A.P.D. LOTTA PESI UMBERTO I 97EMBRINATI FILIPPO159SEN 8

170,043115115 11911511058.751802029A.S.D. DOJO JUDO86GUGLIELMO MARIO MERCURIO170SEN 6

166,174111111 1161119557.750311002A.S.D. GINNASTICA VIRTUS GALLARATE59BONATO FRANCO505SEN 5

104,4757070 90 857058.001501084A.S.D. NATURAL78RICCI PASQUALE559SEN 4

174,371115115 11811511256.751101014BLISS  S.S.D. A R.L.93BASSETTI LUCA593SEN 10

*

213,87115315315314814563.750801030A.S.D. SPORT GARAGE90MINARINI DAVIDE87SEN 10

211,782150150 15315014562.8001051051RM ACADEMY A.S.D.80CRESCENTINI FEDERICO ALBERTO GIOVANNI164SEN 8

50 136 132 13063.250311002A.S.D. GINNASTICA VIRTUS GALLARATE88MAMÌ SALVATORE684SEN 4

194,99314014014013513164.101101014BLISS  S.S.D. A R.L.97PANICCIA` ALESSANDRO736SEN 6

159,444115115 121 12111564.550106130A.S.D. A.M.S. LAB95GENTILI GIOVANNI902SEN 5

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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MASCHILE

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

72/80

178,94135135 140 14013569.350506073A.S.D. STRONG 4 REAL95CASTELLO ANDREA230SEN 5

50 135 135 13370.900802033A.S.D. CUS FERRARA97MANTOVANI RICCARDO232SEN 4

195,693151151 15815114572.001906101A.S.D. NEW FITNESS92SIRACUSA PAOLO ALEANDRO303SEN 6

205,41157157 16315715070.850307090A.S.D. POWERLIFTING CASTIGLIONE97BUCCELLA MATTEO407SEN 10

202,72155155 16415515070.900311002A.S.D. GINNASTICA VIRTUS GALLARATE70UMANA ROBERTO591SEN 8

*

213,772170170 17417016075.950307090A.S.D. POWERLIFTING CASTIGLIONE98VIGHI FRANCESCO132SEN 8

200,273160160 172 17216076.601601135HEROGYM A.S.D.94VESSIO GIOVANNI504SEN 6

189,315150150 160150 15075.450106003A.S.D. PESISTICA PINEROLO93LAURENZANO LUCA868SEN 4

192,64155155155 155 14777.651101014BLISS  S.S.D. A R.L.91BASTIANELLI NICOLA947SEN 5

217,871177177 18017717279.050106130A.S.D. A.M.S. LAB95MONTANO STEFANO987SEN 10

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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MASCHILE

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

88/97

203,293173173 17817317086.900809013GRUPPO PESISTI RIMINESE A86ROMANO DOMENICO206SEN 6

207,43117517517517216685.300506065IL TEMPIO DEGLI ELFI S.S96VALBUSA ALBERTO350SEN 10

211,582174174 17817417280.950505007MES3PESISTICA A.S.D.93BROGIATO MARCO LUIGI389SEN 8

197,424168168 17316816586.901204324B.A.T. S.S.D A R.L.88LOPOMO ANDREA434SEN 5

60 190 190 19083.200801030A.S.D. SPORT GARAGE74DI NELLA MASSIMO692SEN 3

197,315166166 173 17116684.802003006POL. GUILCER TEAM LA CITTA82SELLERO MANUEL780SEN 4

*

197,143173173173 173 17393.250505005S.G.S.D. SPES MESTRE92BASILI FEDERICO138SEN 6

232,091205205 21020520094.750305058FRIMAS VITALBA FITNESS CLUB S84FRIGERIO MARCO220SEN 10

204,022181181 184 18318195.801906109A.S.D. PALERMO SPORT & 84NICOLAI GIANLUCA496SEN 8

60 183 183 18195.151505097A.S.D. S285MANGIAPIA ROBERTO658SEN 3

40 175 175 17090.650603014A.S.D. NUOVA PESISTICA TRIESTINA95BODNAR LAJOS IULIAN848SEN 5

50 205 202 19793.751101014BLISS  S.S.D. A R.L.83ALBERICO SIMONE882SEN 4

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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MASCHILE

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

107/107+

211,261194194194 193186105.300809013GRUPPO PESISTI RIMINESE A95ZUANETTI MATTIA98SEN 10

191,144173173 181173170101.000311002A.S.D. GINNASTICA VIRTUS GALLARATE75TURCO CRISTIAN106SEN 5

212,822193193193 192185101.550505007MES3PESISTICA A.S.D.79FERNANDEZ PASQUALE627SEN 8

199,523181181 186181172101.651101014BLISS  S.S.D. A R.L.72ALFANO TEODORO758SEN 6

183,715165165 173 17216598.901504028A.S.D. PESISTICA SAN PAOLO NAPOLI80CALENDO ALFONSO898SEN 4

*

213,291208208208 208 204133.000311095CASTELLANZA PESI S.S.D85FARINA CHRISTIAN85SEN 10

219,192205205205200 200111.600506067SPORTING CLUB LESSINIA S76URSI ALESSANDRO207SEN 8

197,553190190 201190 185124.250505007MES3PESISTICA A.S.D.95GALLETTO GIANLUCA589SEN 6

50 207 207 200118.9501051051RM ACADEMY A.S.D.88NICOLIN DAVIDE708SEN 4

195,344190190 205190175131.151302004A.S.D. BARBELL CLUB CHIETI92IEZZI MAURO808SEN 5

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:



41 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 FINA Luciana   30/01/1992 A.S.D. Fitness Exellence 1605007 39,45 53 10

2 QUINTO Michela   20/12/1999 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 0311089 40,35 40 8

45 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 VECCHIO Sandra   21/01/1972 A.S.D. Gym Garage 0902077 43,40 62 10

2 EMILIANO Margherita   22/07/1989 A.S.D. Iron Fit 1906099 43,75 59 8

3 MUMMOLO Alessandra   21/10/1994 A.S.D. Fbh 1203006 42,45 55 6

4 SCOLARO Ambra   28/09/1994 A.S.D. Borgo Prati 1899 1204031 43,45 53 5

5 COSTANTINO Valeria   07/04/1992 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 43,65 45 4

6 PUZO Manuela   01/11/1984 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 43,20 42 3

50 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 MAELLARO Marina   07/08/1991 A.S.D. Pesistica Ostuni 1602009 49,40 71 10

2 ZAMPETTI Francesca   21/10/1997 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 0907027 46,75 65 8

3 MALINVERNI Stefania   30/06/1980 Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F. 0108009 47,10 60 6

4 FILICE Michela   20/01/1993 A.S.D. Karate Amantea 01802037 48,70 60 5

5 MARRAS Lucia Severina  08/01/1977 Sardegna Powerlifting & Fitness A.S.D. 02004021 47,10 58 4

FG CORALLO Jessica   02/08/1992 A.S.D. Crossgym Priolo 1908048 45,30 0 0

55 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 MENGHINI Alice   18/06/2001 A.S.D. Powerlifting Castiglione 0307090 54,80 87 10

2 BASSOLI Greta   25/02/1988 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 52,25 86 8

3 SCALIA Silvia   03/01/2000 A.S.D. Iron Fit 1906099 54,45 70 6

4 AMARO Elisa   07/11/2002 A.S.D. Iron Fit 1906099 54,70 70 5

5 GLIONNA Giulia   06/03/1999 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 54,05 65 4

61 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 PRATESI Giorgia   06/07/1981 A.S.D. Alex Club A.B.C. 0308028 59,15 107 10

2 AMODEO Alessia   27/01/1992 Arena S.S.D. S.R.L. 0302098 60,05 88 8

3 TUMMILLO Federica   05/07/1978 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 0307089 57,90 85 6

4 DEL RIO Ilaria   15/10/1992 A.S.D. Cfa 0904079 57,95 78 5

5 BELLON Marianna   07/05/1977 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 60,55 75 4

FG ZONA Ilaria   05/04/1982 Sport Academy S.S.D. Arl 1204287 58,25 0 0

67 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 IMBRIACO Serena   17/12/1991 A.S.D. S2 1505097 64.20 98 10

2 COAN Drusilla   18/12/2001 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 65,10 95 8

3 FANTON Noemi   30/11/2000 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 65,85 92 6

4 MESSERE Emanuela   10/09/1986 Herogym A.S.D. 1601135 63,85 83 5

73 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 ROCCHI Giorgia   27/12/1999 S.S.D. Centerline Roma 1204338 68,05 87 10

2 MASTROIANNI Teresa   04/01/1990 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 70,85 86 8

3 ALICICCO Marzia   27/01/1973 A.S.D. Pesistica Centro Sardegna 2003009 71,05 82 6

4 FRANCO Daniela   29/04/1985 A.S.D. Fitness Center 1601027 68,10 78 5

5 AGGIO Natascia   23/07/2002 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 67,30 75 4

6 PAROLIN Alessandra   07/03/1977 A.S.D. Be Strong Centro Funzionale 0507067 67,90 73 3

79 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 BELLINI Elisa   24/10/1988 Arena S.S.D. S.R.L. 0302098 76,45 100 10

2 VERONESE Beatrice   11/03/1996 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 73,55 90 8

3 BIANCHIN Ylenia   03/09/1985 A.S.D. Be Strong Centro Funzionale 0507067 77,50 78 6

4 STEVANIN Emma   11/04/2002 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 74,00 75 5

5 GUILBI DE AZEVEDO CRUZJoana   21/02/1980 A.S.D. Pol. Santa Bona 0504019 75,65 73 4
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86 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 PALMA Giada   16/01/1998 A.S.D. Bolzano Nuoto 0401019 80,75 100 10

2 MARCON Elisa   25/07/2002 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 82,50 83 8

3 BALLARDIN Maria Vittoria  28/02/1990 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 83,20 81 6

4 VECCHINI Vittoria   13/01/2002 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 80,30 78 5

5 MARIS Gaia   05/12/2001 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 82,90 75 4

6 LOLLO Barbara   07/09/1974 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 76,45 65 3

86+ KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST PUNTI

1 PETTENA` Alessia   16/05/1987 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 97,45 95 10

2 LORUSSO Maria Michela  18/09/1981 Pesistica Capurso A.S.D. 1601119 112,50 85 8

3 RIGONI Elettra   18/10/1987 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 88,35 80 6

4 BASATO Silvia   31/10/1975 A.S.D. Cortina Energym 0501035 94,25 77 5

5 TACCONE Simona Chiara  07/07/1988 A.S.D. Fbh 1203006 94,95 72 4

4



Pos SOCIETA CODICE SOC PUNTI

1 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 26

2 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 26

3 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 25

4 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 20

5 A.S.D. Iron Fit 1906099 19

6 Arena S.S.D. S.R.L. 0302098 18

7 A.S.D. Powerlifting Castiglione 0307090 10

7 A.S.D. Alex Club A.B.C. 0308028 10

7 A.S.D. Bolzano Nuoto 0401019 10

7 A.S.D. Gym Garage 0902077 10

7 A.S.D. Fbh 1203006 10

7 S.S.D. Centerline Roma 1204338 10

7 A.S.D. S2 1505097 10

7 A.S.D. Pesistica Ostuni 1602009 10

7 A.S.D. Fitness Exellence 1605007 10

16 A.S.D. Be Strong Centro Funzionale 0507067 9

17 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 0311089 8

17 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 0907027 8

17 Pesistica Capurso A.S.D. 1601119 8

20 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 7

21 Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F. 0108009 6

21 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 0307089 6

21 A.S.D. Pesistica Centro Sardegna 2003009 6

24 A.S.D. Cortina Energym 0501035 5

24 A.S.D. Cfa 0904079 5

24 A.S.D. Borgo Prati 1899 1204031 5

24 A.S.D. Fitness Center 1601027 5

24 Herogym A.S.D. 1601135 5

24 A.S.D. Karate Amantea 1802037 5

30 A.S.D. Pol. Santa Bona 0504019 4

30 Sardegna Powerlifting & Fitness A.S.D. 02004021 4

- Sport Academy S.S.D. Arl 1204287 0

- A.S.D. Crossgym Priolo 1908048 0

DISTENSIONE su PANCA | CLASSIFICA SOCIETA ASSOLUTO FEMMINILE 2021
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POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO BEST COEFF PTI SINC

1 PRATESI Giorgia   06/07/1981 A.S.D. Alex Club A.B.C. 0308028 59,15 107 1,364 145,90

2 BASSOLI Greta   25/02/1988 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 52,25 86 1,486 127,77

3 IMBRIACO Serena   17/12/1991 A.S.D. S2 1505097 64,20 98 1,296 126,99

4 MENGHINI Alice   18/06/2001 A.S.D. Powerlifting Castiglione 0307090 54,80 87 1,436 124,91

5 COAN Drusilla   18/12/2001 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 65,10 95 1,285 122,10

6 AMODEO Alessia   27/01/1992 Arena S.S.D. S.R.L. 0302098 60,05 88 1,350 118,83

7 BELLINI Elisa   24/10/1988 Arena S.S.D. S.R.L. 0302098 76,45 100 1,180 118,04

8 TUMMILLO Federica   05/07/1978 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 0307089 57,90 85 1,383 117,54

9 FANTON Noemi   30/11/2000 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 65,85 92 1,277 117,46

10 PALMA Giada   16/01/1998 A.S.D. Bolzano Nuoto 0401019 80,75 100 1,151 115,12

11 MAELLARO Marina   07/08/1991 A.S.D. Pesistica Ostuni 1602009 49,40 71 1,550 110,04

12 ROCCHI Giorgia   27/12/1999 S.S.D. Centerline Roma 1204338 68,05 87 1,253 109,03

13 VERONESE Beatrice   11/03/1996 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 73,55 90 1,203 108,26

14 MESSERE Emanuela   10/09/1986 Herogym A.S.D. 1601135 63,85 83 1,300 107,91

15 DEL RIO Ilaria   15/10/1992 A.S.D. Cfa 0904079 57,95 78 1,382 107,80

16 VECCHIO Sandra   21/01/1972 A.S.D. Gym Garage 0902077 43,40 62 1,723 106,80

17 MASTROIANNI Teresa   04/01/1990 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 70,85 86 1,226 105,45

18 ZAMPETTI Francesca   21/10/1997 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 0907027 46,75 65 1,619 105,23

19 PETTENA` Alessia   16/05/1987 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 97,45 95 1,073 101,95

20 SCALIA Silvia   03/01/2000 A.S.D. Iron Fit 1906099 54,45 70 1,442 100,96

21 EMILIANO Margherita   22/07/1989 A.S.D. Iron Fit 1906099 43,75 59 1,711 100,94

22 BELLON Marianna   07/05/1977 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 60,55 75 1,343 100,74

23 AMARO Elisa   07/11/2002 A.S.D. Iron Fit 1906099 54,70 70 1,438 100,63

24 ALICICCO Marzia   27/01/1973 A.S.D. Pesistica Centro Sardegna 2003009 71,05 82 1,224 100,40

25 FINA Luciana   30/01/1992 A.S.D. Fitness Exellence 1605007 39,45 53 1,876 99,42

26 FRANCO Daniela   29/04/1985 A.S.D. Fitness Center 1601027 68,10 78 1,253 97,71

27 MUMMOLO Alessandra   21/10/1994 A.S.D. Fbh 1203006 42,45 55 1,756 96,58

28 MALINVERNI Stefania   30/06/1980 Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F. 0108009 47,10 60 1,609 96,55

29 MARCON Elisa   25/07/2002 A.S.D. Strong 4 Real 0506073 82,50 83 1,141 94,67

30 AGGIO Natascia   23/07/2002 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 67,30 75 1,261 94,57

31 GLIONNA Giulia   06/03/1999 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 54,05 65 1,450 94,24

32 FILICE Michela   20/01/1993 A.S.D. Karate Amantea 01802037 48,70 60 1,567 94,03

33 MARRAS Lucia Severina  08/01/1977 Sardegna Powerlifting & Fitness A.S.D. 02004021 47,10 58 1,609 93,33

34 BALLARDIN Maria Vittoria  28/02/1990 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 83,20 81 1,137 92,07

35 PAROLIN Alessandra   07/03/1977 A.S.D. Be Strong Centro Funzionale 0507067 67,90 73 1,255 91,60

36 BIANCHIN Ylenia   03/09/1985 A.S.D. Be Strong Centro Funzionale 0507067 77,50 78 1,173 91,48

37 SCOLARO Ambra   28/09/1994 A.S.D. Borgo Prati 1899 1204031 43,45 53 1,721 91,21

38 VECCHINI Vittoria   13/01/2002 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 80,30 78 1,154 90,02

39 STEVANIN Emma   11/04/2002 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 74,00 75 1,199 89,94

40 RIGONI Elettra   18/10/1987 Mes3Pesistica A.S.D. 0505007 88,35 80 1,110 88,79

41 LORUSSO Maria Michela  18/09/1981 Pesistica Capurso A.S.D. 1601119 112,50 85 1,034 87,86

42 GUILBI DE AZEVEDO CRUZ Joana   21/02/1980 A.S.D. Pol. Santa Bona 0504019 75,65 73 1,186 86,60

43 MARIS Gaia   05/12/2001 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 82,90 75 1,138 85,38

44 BASATO Silvia   31/10/1975 A.S.D. Cortina Energym 0501035 94,25 77 1,085 83,52

45 TACCONE Simona Chiara  07/07/1988 A.S.D. Fbh 1203006 94,95 72 1,082 77,91

46 COSTANTINO Valeria   07/04/1992 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 43,65 45 1,714 77,14

47 LOLLO Barbara   07/09/1974 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 76,45 65 1,180 76,72

48 QUINTO Michela   20/12/1999 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 0311089 40,35 40 1,837 73,50

49 PUZO Manuela   01/11/1984 A.S.D. A.M.S. Lab 0106130 43,20 42 1,730 72,64
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PROTOCOLLO della GARA
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

41/45

99,421535353 535139.451605007A.S.D. FITNESS EXELLENCE92FINA LUCIANA221SEN 10

73,524040 4340 4040.350311089LINEA E SALUTE WELLNESS CLUB S99QUINTO MICHELA445SEN 8

*

100,9425959 62595543.751906099A.S.D. IRON FIT89EMILIANO MARGHERITA16SEN 8

106,8162626261 5843.400902077A.S.D. GYM GARAGE72VECCHIO SANDRA57SEN 10

91,2145353 56535043.451204031A.S.D. BORGO PRATI 189994SCOLARO AMBRA192SEN 5

72,6464242 46423843.200106130A.S.D. A.M.S. LAB84PUZO MANUELA530SEN 3

96,583555555 55 5042.451203006A.S.D. FBH94MUMMOLO ALESSANDRA595SEN 6

77,1454545 5145 4543.650106130A.S.D. A.M.S. LAB92COSTANTINO VALERIA769SEN 4

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:



PROTOCOLLO della GARA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

C
L

A
S

S
E

N
° 

G
A

R
A

COGNOME e  NOME

A
N

N
O

SOCIETA'
Codice

Federale

PESO
PERS.

kg

PROVA

1 2 3

kg kg kg

4

kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
kg

P
U

N
T

I

S
IN

C
LA

IR

FEMMINILE

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

50/55

93,3355858 61 605847.102004021SARDEGNA POWERLIFTING 77MARRAS LUCIA SEVERINA173SEN 4

96,5536060 67 656047.100108009VITALITY CLUB A.S.D. DI PES80MALINVERNI STEFANIA360SEN 6

110,0417171 75 737149.401602009A.S.D. PESISTICA OSTUNI91MAELLARO MARINA620SEN 10

60 74 73 7045.301908048A.S.D. CROSSGYM PRIOLO92CORALLO JESSICA697SEN 3

94,0346060 62605848.701802037A.S.D. KARATE AMANTEA93FILICE MICHELA890SEN 5

105,2326565 67656246.750907027G.S.VV.F.M.BILLI S.MASI97ZAMPETTI FRANCESCA924SEN 8

*

127,772868686807552.250505007MES3PESISTICA A.S.D.88BASSOLI GRETA127SEN 8

94,2456565 71656054.050106130A.S.D. A.M.S. LAB99GLIONNA GIULIA438SEN 4

100,9637070 74 747054.451906099A.S.D. IRON FIT00SCALIA SILVIA564SEN 6

100,6347070 71706554.701906099A.S.D. IRON FIT02AMARO ELISA610JUN 5

124,91187878782 8254.800307090A.S.D. POWERLIFTING CASTIGLIONE01MENGHINI ALICE905JUN 10

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

61/67

60 78 78 7858.251204287SPORT ACADEMY S.S.D. ARL82ZONA ILARIA76SEN 3

118,83288888885 8560.050302098ARENA S.S.D. S.R.L.92AMODEO ALESSIA79SEN 8

145,91107107 1111079759.150308028A.S.D. ALEX CLUB A.B.C.81PRATESI GIORGIA131SEN 10

117,5438585 90858057.900307089A.S.D. PALESTRA CINQUE ANELLI78TUMMILLO FEDERICA285SEN 6

107,84787878 78 7857.950904079A.S.D. CFA92DEL RIO ILARIA448SEN 5

100,7457575 7875 7560.550505005S.G.S.D. SPES MESTRE77BELLON MARIANNA993SEN 4

*

122,129595 9895 9565.100506073A.S.D. STRONG 4 REAL01COAN DRUSILLA101JUN 8

107,9148383 92 918363.851601135HEROGYM A.S.D.86MESSERE EMANUELA187SEN 5

117,463929292 928765.850106130A.S.D. A.M.S. LAB00FANTON NOEMI579SEN 6

126,991989898 98 9864.201505097A.S.D. S291IMBRIACO SERENA760SEN 10

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

73/79

109,031878787848268.051204338S.S.D. CENTERLINE ROMA99ROCCHI GIORGIA54SEN 10

94,575757575 757067.300507012A.P.D. LOTTA PESI UMBERTO I 02AGGIO NATASCIA70JUN 4

105,452868686838070.850106130A.S.D. A.M.S. LAB90MASTROIANNI TERESA158SEN 8

91,667373 76737067.900507067A.S.D. BE STRONG CENTRO FUNZIONALE77PAROLIN ALESSANDRA485SEN 3

97,714787878 77 7468.101601027A.S.D. FITNESS CENTER85FRANCO DANIELA554SEN 5

100,438282 8682 8071.052003009A.S.D. PESISTICA CENTRO SARDEGNA73ALICICCO MARZIA853SEN 6

*

118,041100100100959276.450302098ARENA S.S.D. S.R.L.88BELLINI ELISA2SEN 10

108,262909090 908573.550507012A.P.D. LOTTA PESI UMBERTO I 96VERONESE BEATRICE37SEN 8

86,657373 7673 7075.650504019A.S.D. POL. SANTA BONA80GUILBI DE AZEVEDO CRUZ JOANA400SEN 4

91,48378787874 7277.500507067A.S.D. BE STRONG CENTRO FUNZIONALE85BIANCHIN YLENIA413SEN 6

89,944757575 75 7574.000507012A.P.D. LOTTA PESI UMBERTO I 02STEVANIN EMMA513JUN 5

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PANCA CASTELLANZA 19/06/2021Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA Kg

86/86+

90,0247878 83787580.300507012A.P.D. LOTTA PESI UMBERTO I 02VECCHINI VITTORIA196JUN 5

115,121100100100 1009580.750401019A.S.D. BOLZANO NUOTO98PALMA GIADA290SEN 10

94,67283838379 7882.500506073A.S.D. STRONG 4 REAL02MARCON ELISA703JUN 8

85,3857575 80 807582.900507012A.P.D. LOTTA PESI UMBERTO I 01MARIS GAIA797JUN 4

75,3766565 70656379.450505005S.G.S.D. SPES MESTRE74LOLLO BARBARA925SEN 3

92,0738181 8481 8083.200505007MES3PESISTICA A.S.D.90BALLARDIN MARIA VITTORIA953SEN 6

*

88,7938080 84807588.350505007MES3PESISTICA A.S.D.87RIGONI ELETTRA142SEN 6

101,951959595918797.450506073A.S.D. STRONG 4 REAL87PETTENA` ALESSIA169SEN 10

83,5247777 81777294.250501035A.S.D. CORTINA ENERGYM75BASATO SILVIA228SEN 5

77,9157272 80 777294.951203006A.S.D. FBH88TACCONE SIMONA CHIARA383SEN 4

87,8628585858178112.501601119PESISTICA CAPURSO A.S.81LORUSSO MARIA MICHELA745SEN 8

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara ;

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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